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Korttidsplatser Välfärd Gävle 

Bakgrund 
I juli 2022 ger sektorchef i uppdrag till organisationen att genomföra en utredning 

gällande effekterna av avvecklingen av Korttidsenheten som genomfördes 2020 

(20ON47). I utredningsuppdraget ingår att ge en nulägesbild av effekterna av 

omställningen, samt, utifrån nulägesbilden, utvecklingsområden som kan härledas till 

omställningen. 

Utredningen utmynnade i en rapport 22ON342 som föredrogs vid Omvårdsnämndens 

sammanträde i oktober 2022. I den framkom behov av utveckling inom Gävle kommun 

avseende förtydligande rutin med kriterier, information och handhavandet avseende de 

då fyra befintliga resursplatserna.  

 

Rutin för korttidsplats  

I december påbörjades ett arbete som haft i syfte att ta fram syfte, kriterier, och 

arbetssätt för korttidsplats mellan flera berörda verksamheter inom sektor Välfärd.  

Arbetet har utmynnat i en rutin för korttidsplats som finns i Välfärd Gävles 

ledningssystem Canea. Där framgår att beslut om plats sker enligt bistånd 4 kap 1 § 

socialtjänstlagen (SoL), och avser tillfällig vistelse. I rutinen framgår kriterierna för 

korttidsplats och att beslut om korttidsplats sker i enlighet med beslutad 
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delegationsordning för omvårdnadsnämnd och arbetsmarknads- och 

funktionsrättsnämnd.  

Beslut om korttidsplats är tidsbegränsad och följs upp inom 14 dagar av 

biståndshandläggare, kund, involverad personal och eventuell anhörig. I rutinen finns 

även flödesbeskrivning i det fall kund skrivs in från hemmet eller kommer direkt från 

slutenvården.  

 

Korttidsplatser 

Korttidsplatserna har ersatt tidigare resursplatser och i samband med att platserna 

öppnades i juni 2023, så utökades platserna till totalt sex platser. 

Under sommaren har platserna följts upp på de veckomöten som sektor Välfärd 

genomfört i syfte att följa läget i organisationen.  

I slutet av september genomfördes en utvärdering av platserna av berörda 

verksamheter. I utvärderingen framkom att antalet platser har varit tillräckliga och att 

det inte varit fullbelagt vid något tillfälle. Kriterierna har fungerat bra som stöd inför 

beslut om plats och de personer som nyttjat platserna har haft behov som inte varit 

möjliga att tillgodose i hemmet.  

En arbetsgrupp har fått i uppdrag att fortsätta arbeta med processerna runt platserna i 

syfte att åstadkomma en tidig planering och informationsöverföring runt den som vistas 

på platsen.  

 

 

Magnus Höijer 

Sektorchef 
Sektor Välfärd 
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